



# Pandasia ApS

Marktoften 7, 8464 Galten

CVR-nr. 40 56 20 87

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

Anhdu Long Vu  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pandasia ApS Marktoften 7 8464 Galten
	CVR-nr.: 40 56 20 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anhdu Long Vu
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.682.999 kr. mod 2.408.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.315 kr. mod 1.391.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.682.999</b>	<b>2.408.323</b>
1 Personaleomkostninger	-1.232.853	-590.960
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.480	-14.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>428.666</b>	<b>1.802.463</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.132	-15.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.534</b>	<b>1.787.384</b>
Skat af årets resultat	-94.219	-395.566
<b>Årets resultat</b>	<b>312.315</b>	<b>1.391.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	194.515	1.277.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.315</b>	<b>1.391.818</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.852	59.600
Materielle anlægsaktiver i alt	72.852	59.600
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Deposita	69.090	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.090	69.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>171.942</b>	<b>128.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.393.816	1.462.023
Varebeholdninger i alt	1.393.816	1.462.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.188	175.983
Periodeafgrænsningsposter	16.530	22.798
Tilgodehavender i alt	251.718	198.781
Likvide beholdninger	1.149.732	1.448.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.795.266</b>	<b>3.109.207</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.967.208</b>	<b>3.237.807</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.825.131	1.630.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.982.931</u></b>	<b><u>1.785.016</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.077	820
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.077</u></b>	<b><u>820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.779	124.239
Selskabsskat		27.962	244.746
Anden gæld		792.459	1.082.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>983.200</u>	<u>1.451.971</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>983.200</u></b>	<b><u>1.451.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.967.208</u></b>	<b><u>3.237.807</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.630.616	114.400	1.785.016
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.515	117.800	312.315
	<b>40.000</b>	<b>1.825.131</b>	<b>117.800</b>	<b>1.982.931</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.228.180	588.696
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.673</u>	<u>2.264</u>
	<b><u>1.232.853</u></b>	<b><u>590.960</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelse på 6-12 måneder, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 220 t.kr.
